kazeńskim soborze w Petersburgu — 6 grudnia
1876 roku; — w zjazdach rewolucyonistów od­
bywanych w lipcu 1879 roku; w zamachu na życie
Aleksandra II w zimie 1879 r. w Odessie; w przy­
gotowaniach do wysadzenia w powietrze pociągu
carskiego w Moskwie; w przygotowaniu przyrządów
wybuchowych, użytych do morderstwa cara Ale­
ksandra II 1 (13) marca 1881 r.; w morderstwie
jen. Strelnikowa w Odessie 18 marca 1882 roku;
i w orgauizacyi rewolucyjnych sprzysiężeń w ko­
łach wojskowych.

Niewoławski — mając ciągłe stósunki z przy-
wódzcami sprzysiężenia Narodnaja Wola, przyj-

KARTKI Z PODROŻY
l»o o b c z y ź n i e i o j c z y ź n i e .

(Ciąg dalszy.)